Правительства Тверской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

<б» бра. 2044.
Регистрационный № 264122ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ К
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №356-нп
г. Тверь

О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии от котельной ООО «Энергоимпульс»,
оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Районные тепловые сети»
Конаковский муниципальный район Тверской
области, для потребителей поселка городского
типа Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский
муниципальный округ на2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пи «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифына услуги по передаче тепловой энергии
от котельной ООО «Энергоимпульс», оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Районные тепловые сети» Конаковский муниципальный район Тверской
области, для потребителей поселка городского типа Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский муниципальный округ согласно приложению1.2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с | января2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в
соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить муниципальному унитарному предприятию «Районные тепловые
сети» Конаковский муниципальный район Тверской области долгосрочные параметры
регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов

с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годысогласно приложению 2.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит

официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверск К.С. Рощин

-

-

Э<0ССГТЕ

ОИ

9505'[0`10

3

ига,

|/^0^4

ичньозелзонно

-

-

9<0<`90`0Е

©й

9505`10`10

3

-

-

$СОССЕТЕ

ОИ

550010102

иех

1/‘9А4

ичнночезонго

-

-

$50<'90`08

01

$50<`10`10

>

-

-

УСС

ГТЕ

ОН

7500'[0`10

2

гея.

|/`0^@

ичньочеазонпо

.

-

-

700<'90`0Е

ои

$605'10`10

2

с

зинаизэвН

‹

>|.

п:

и19еи0о

ИОхоЧя

|.

-

66$

И

<0ССГЕ

ом

9505'20`10

3

их.

1/0&8

ичнвояеизонто

ноив4

ичнаиенипинАи

-

ФО'ЗОТИ

950<`90`0Е

оц

9<0<`10'Т0

2

иихозохвнох

«и

эчаогиэл

эчнноиец»

-

т9°8О11

5<0ССГТЕ

ОИ

$505'/0`10

5

ЧАИ

игвх_|/`0^@

ичньочеизонпо

-

00‘9901

$00<`90`08

0и

$50<'10`10

>

-

00`9901

УОССГТЕ

ОИ

УС0С'[0'10

3

ие,|/`0А

ичньояе1>онио

*

0/°568

700С`90`05

0и

7с0С'10`10

3

кИНвОПТОП

эиохо

он

зофиЧе1

иипеипнадэффиг

кичтол

Коло

эвьАнко

а

“ионалидэюн

ки

м

9

5

ф

Е

С

т

ФП

эпоя

ИИПе5иНЕ

140

Ил

виэлиооноииз1

пиа

то.

эфидег

ииа

иопэддииАлэ4

эиневономиен

м

дАахо

пчнчагепилинАи

инхозохенох

илоеиоо

нова

1,

винея0с8400

олончигенипинАи

оные

впии

олохонодол

вягазон

иэгогиозйлон

кии

‘илоегоо

нова,

ноне4

ичнчивнининди

инжочоленох

«и1ао

эччог

нал.

эчннонед»

иэизнидииои

дичнаелинА

инчнагепипинди

эчизенчсехо

‘«очидиииол9эне»

ООО

иончиогох

10

иилэне

иочогиал.

эвегэдэн

он

изАнгок

вн

чфиает,

ин-90

о

6000190

10

итоегоо

иоло4ч

|,
еа

Авехиаи

я

1

эинэжонид

виногонодиов

ииегияе|]

о

иив121291009

ч

Поифэн

ичниохойон

ен

лноипиффеол

нитолежиной

лэкномийи

винезофииАло@

не14о

ииоо

‘овьХио

я

БОШЭБНИОПВЕ

<ин+>

иохоэвилааЧэне

винотмаон

и

виножовеозол4ене

изовиоо

я

виивалоди

енопжфонаА

иипевинел4о

иоиоА4инАле@

иинатонлю

а
ииоо

‘эевАио

а

волэкниоцее

<>

`ваигто1,

епохов4

‘изоонвиляэффе

цохоэвиталдене

иинэпичнон

о
и

иинеже429эол4эне

90

иипейэпаф

нохоииззод

мозлочиоленонолее

о

иия112н1000

я

иззоняияэффе

“(винеяофииАлэ4

этоиаои

озоньофоолшой

пол

ичижех

ен

енлоэнея

и

илоонжонен

иокагесехлон

виновенс

омчонеги

эжуег

в

‘киневодигА1е4

епоифэп

олонводо-шон

пол

имядон

ен

чофидвт

киНоиаонегок

Апол

ииттюАаизотойи

‘тол

вв

эчнноиоиздно

‘евлоэвехя

и

ипоонжошен

ионошесехоп

киноьене

эилоэвигяеф)

виножоенооииог

изоонженен

чновой

д.
<>

-

-

-

-

00`0

1

х

960%

илвноо

иохойэя

|,
ноивЧ

.

ичнаиепипинАи|‘|

-

-

-

-

00`0

1

Хх

$505

иияовояеноя

«и!

эччогиаи.

-

-

-

-

00`0

1

89°0025

Р50С|эчнноива»

или

-оАЧ

9,

о,

%

%

‘94

<**>илоончилхффе

<->

иИиПВЕИНе

190

ил

иохоэвиталаэне

**

яопохоеЯ

<#**>

^

илоонаиллэффе

<#>

зопохова

1о.1| иомодЧииАлэд

К

озикиол

ен

винапичяон

ик

виножовнооииол|ипчоиди

чназойА|хчнноипедэно

эинеяонзииен

ИОЯЭЭви1244ЭНЕ

жанноинедно

вопохова

винэномеи|инэжэдэдэолэне

ииоонжэнен

ичнаите

ион

илооняиихэффе

винэжэ4э99044эне

чноводА

иго

вхимени

илоегоо

чново

А,

Зэнни

инея

я

ливалоди

БИПВБИИеЭ

иго

иохээат,

ноиз@

ичнагепипинАи

нихояоленой

«ил

эччогнот.

эчнноие

4»

виткифиуиз4и

олондетин

олончиепипинАи

‘аофидел

хмчнногаонелА

иипеохэгни

вгозэи

изннечоЕчгопои

о

чофидет

виненодии

оф

вт

винечодигАл4

гоидэн

ичньо

ого

вн

очизенигаенет4

‘винезодииАлэ@

1ч4лоиеден

отаньо4ооиго]/

ИН-908

5\

660С'С1`90

10

итоеноо

иолэдэч

|,
Ед

Аяехидн

х

с

эинэжоничИ